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DARTS- ILTA RIIHIKALLION 

NUORISOTALOLLA 

Raportti 17.6.2015 järjestetystä nuorille suunnatusta darts- illasta 

Tuusulan Riihikallion nuorisotilalla järjestettiin 17.6.2015 Suomen 

Dartsliiton Eteläisen piirin järjestämä tutustumistapahtuma nuorille. 

Tapahtuman suunnittelu tehtiin yhteistyössä Tuusulan nuorisopalveluiden 

kanssa. Tuusulan nuorisopalveluiden yhteyshenkilönä toimi johtava 

nuoriso- ohjaaja Kirsi Kostiainen.  

Tapahtuman luonteeksi muodostui toimia yhtenä osana Tuusulan 

nuorisopalveluiden kesänuokkari- tapahtumaa, jonka ohessa järjestettiin 

muitakin lajikokeiluja ja uusia kokemuksia ja elämyksiä.  

Tapahtumaa suunniteltaessa Kostiainen ja SDL EP:n Tino Sarkamies 

kävivät sekä sähköposti- että puhelinkeskusteluja liittyen tapahtuman 

käytännön toteutuksen suunnitteluun. SDL EP:n Jarkko Uutela ja Tino 

Sarkamies kävivät tutustumassa etukäteen myös tiloihin.  

Tapahtumassa heitettiin dartsia neljällä siirrettävällä kehikolla. Kehikot 

haettiin ja palautettiin piirin varastolle varastonhoitajan avustamana, 

kiitos siitä! Kehikot ym. tavarat toimitettiin tapahtumapaikalle jo 

edellisenä iltana aikataulullisista ja kuljetuksellisista syistä.  

Paikalla kävi heittämässä illan aikana noin 35 – 40 heittäjää. Pääosa 

heittäjistä oli noin 12- 19 vuotiaita, mutta myös 9 – 11 vuotiaita kävi 

kokeilemassa, miltä heitto tuntuu.  

Illan aikana järjestettiin käytännön ohjausta ja mahdollisuutta kokeilla 

dartsin heittämistä erilaisilla tikoilla. Tämän lisäksi järjestettiin 

spontaani näytösottelu, jossa pelasivat Jarkko Uutela ja Taru Kettunen 

(Pelimuoto 501 /1). Kirjurina pelissä toimi Marietta Kähärä. Ottelu 

pyrittiin saamaan mahdollisimman kisatilanteen kaltaiseksi. Poislukien se, 

että Tino Sarkamies sepitti nuorille ottelun kulkua.  

Tämän lisäksi tapahtumassa annettiin kunniaa hyvin osuneille nuorlle. Illan 

aikana pidettiin yllä kilpailua, kuka heittää kolmella tikalla suurimman 

tuloksen. (Voittanut nuori: 170pts)  
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Tämän lisäksi kolme muuta nuorta ja yksi nuoriso- ohjaajista heitti yli 

sata pistettä. Neljälle sata pistettä ylittäneelle nuorelle annettiin 

palkintona Rockstarin lippikset, jotka Jarkko Uutela oli töittensä kautta 

hankkinut lahjoituksena.  

Uhka- ja vaaratilanteita ei päässyt syntymään. Muutamia läheltäpiti- 

tilanteita olisi saattanut tapahtua, mutta ohjaajien tehokas turvallisuus- 

ajattelu sekä maalaisjärjen käyttö auttoivat turvallisen ohjauksen ja 

ilmapiirin luomisessa. Esimerkiksi pienempien tikanheittäjien siirtäminen 

sellaiselle taululle, jonka takana ei ole ikkunaa.  

Paikalla olivat SDL EP:n Marietta Kähärä, Taru Kettunen, Jarkko Uutela 

ja Kirsi Mannermaa.  

Nuoriso- ohjaajan palaute tapahtumasta oli positiivinen ja hän on halukas 

tulevan syksyn aikana jatkamaan yhteistyötämme. Mahdollisuutena on 

uusia tapahtuma Riihikallion nuorisotilalla tai lanseerata kenties se muihin 

Tuusulan nuorisopalveluiden yksiköihin.  

Erityiskiitos kaikille mukanaolleille, Tuusulan kunnalle ja siellä päässä 

asioita hoitaneelle Kirsi Kostiaiselle sekä hänen työtiimilleen, Pasi 

Hyttiselle, joka lahjoitti piirin junioritoiminnan käyttöön varaosia, Erkki 

Oksmanille, joka auttoi piirin välineistön kuljetuksissa sekä Malmin 

Tillikka DC:lle, joka lainasi neljää dartstikkatauluaan tapahtumaan.  

18.6.2015 Järvenpäässä 

Tino Sarkamies  

 


